LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE CALABRIA SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C.DA DIFESA CF.-P.IVA 13669721006 PAG 153 /2023

1864 | Ovunque
vm“ per chiunque

) Croce Rossa Italiana

Associazione della Croce Rossa Italiana - OD
Comitato Regionale Calabria 4
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/1 R 2%
Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM)

Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona indul\t
Caraffa di Catanzaro (CZ)
P.l. e C.F. 13669721006
tel: 0961954104

email: calabria@cri.it

pec: cr.calabria@cert.cri.it

Comitato Regionale Calabria
Il Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO N. 27 DEL 27/06/24

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE SANITARIO PER DONAZIONE SANGUE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione
dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010,

n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa ltaliana - ODV,

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato
Regionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Calabria del 21/06/24 con cui, in
base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato
Regionale della Calabria, tenutesi in data 16/06/24, Gianfranco Arcuri € stato proclamato eletto
alla carica di Presidente del Comitato Regionale Calabria, con decorrenza 21/06/24;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

CONSIDERATA la disponibilita della volontaria Cosimina Madeo afferente al Comitato Alto
lonio Cosentino ad essere nominata quale Responsabile sanitario per donazione sangue;

il Presidente

Per le ragioni espresse in premessa,

DETERMINA

1. Di nominare la volontaria Cosimina Madeo, quale responsabile sanitario per

donazione sangue;

2. Ditrasmettere il presente provvedimento

- Alla volontaria interessata (per il tramite del Comitato di appartenenza);
- Al Comitato a cui appartiene la volontaria;

3. Di dare atto che il presente provvedimento sara altresi pubblicato sul sito

istituzionale CRI Calabria;



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE CALABRIA SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C.DA DIFESA CF. -P. IVA 13669721006 PAG 154 /2023

Associazione della Croce Rossal/ﬁﬁ. 3-
Comitato Regionale Calabria /-

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 641@#&&#&4@@2
1864 | Ovunque Via B. Ramazzini, 31.- 00151 Roma fRM),> ' ¢!
2024 per chiunque Sede Operativa: C.da Difesa sné&,@ﬂh‘a"mdq%ty[-j;lef 880!
v Caraffa di Catanzaro (CZ) \t;\ s o 7
P.l. e C.F. 13669721006 * \'\‘}? -
Croce Rossa ltaliana it NI

email: calabria@cri.it
pec: cr.calabria@cert.cri.it

4. di ratificare il presente provvedimento in seno alla prima seduta utile del C.D.R.

Caraffa di Catanzaro, 27/06/24
sidente Regionale




